

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET



**Objednatel : Obec Břeclav**

**Stavba : Parkoviště za Kulturním domem**

položka		m.j.	výměra	cena /m.j.	cena celkem
	<b>Pokládka AHV</b>				
1.	Odstranění stávajícího asfaltu tl.50mm včetně zabourání podél obrub	m2	900,000	89,00	80 100,00
2.	Zametení plochy před spoj. postřikem	m2	900,000	11,00	9 900,00
3.	Spojovací postřik do 0,6kg/m2	m2	900,000	25,00	22 500,00
4.	Pokládka obrusné vrstvy z materiálu ACO11+ modifikované v tl. 40mm	m2	900,000	372,00	334 800,00
5.	Vyrovnání stávajícího podkladu z mat. ACO 11+ modifik.	t	10,000	3 964,00	39 640,00
6.	Řezání + zálivka	m	30,000	90,00	2 700,00
<hr/>					
	Základní cena dodávky celkem				<b>489 640,00</b>
	DPH 21 %				102 824,40
	<b>Celková cena dodávky včetně DPH</b>				<b>592 464,40</b>

V Hruškách dne: 20.02.2024

Pozn:

